ondergrond, tuin en verder toebehoren gelegen te 7944 SX Meppel, Roef 
49, kadastraal bekend gemeente Meppel, sectie H, nummer 4239 ter 
grootte van honderdvijfenzestig vierkante meter (165 m²), 
hierna ook te noemen: "het Verkochte". 
KOOPPRIJS 

De koopprijs is: driehonderdtachtigduizend euro (€ 380.000,00). Er zijn geen 
roerende zaken meeverkocht. 
WOONPLAATSKEUZE 
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te 
worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats 
gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.

[...]

Verkoper staat er tegenover Koper voor in dat met betrekking tot deze 
overdracht geen omzetbelasting is verschuldigd. 
Overdrachtsbelasting 
Namens Koper wordt opgave gedaan van het bedrag aan 
overdrachtsbelasting dat Koper moet betalen, een bedrag van zevenduizend 
zeshonderd euro (€ 7.600,00). 
Dit bedrag is berekend naar het tarief van twee procent (2%) van artikel 14 
lid 2 Wet op belastingen van rechtsverkeer, over de hiervoor vermelde 
koopprijs. 
Koper verklaart de woning anders dan tijdelijk als hoofdverblijf te gaan 
gebruiken. 
Roerende zaken